
 1 

 

Na temelju članka 18. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama («Narodne 

novine», broj 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09), članka 14. i članka 16. Uredbe o postupku 

davanja koncesije na pomorskom dobru («Narodne novine», broj 23/04, 101/04, 39/06, 

63/08 i 125/10), članka 18. Zakona o koncesijama («Narodne novine», broj 125/08), članka 

32. Statuta Šibensko-kninske županije («Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», broj 

08/09) i Zapisnika Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru 

Klasa:934-01/11-01/44, Urbroj: 2182/1-04-13-6 sa sjednice održane 10. siječnja 2013. 

godine, Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na ….. sjednici, od ………… 

2013. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

 o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu  koncesije na pomorskom dobru 

 u svrhu gospodarskog korištenja postojećeg objekta (opskrbno-poslovni centar) 

označen kao čest.zgr. 931 K.O. Pirovac, Općina Pirovac 

 

I. 

 

 Objavljuje se javno prikupljanje ponuda za dodjelu koncesije na pomorskom dobru 

u svrhu gospodarskog korištenja postojećeg objekta (opskrbno-poslovni centar) označen 

kao čest.zgr. 931 K.O. Pirovac, Općina Pirovac. 

 Obuhvat pomorskog dobra  koje se daje u   koncesiju  sačinjava objekat zajedno sa 

dvorom ukupne površine 1.925 m2 u zemljišnim knjigama označen kao čest.zgr. 931 K.O. 

Pirovac, a sve sukladno pravomoćnoj građevinskoj dozvoli, Klasa:UPI-361-03-89-01-41, 

Urbroj:2182-12-06-89-1 od 25. prosinca 1989. godine, članku 12. Odluke o donošenju 

Urbanističkog plana uređenja Luke nautičkog turizma – Marine Pirovac („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 2/11), te geodetskom snimku čest. zgr. 931 K.O. Pirovac, 

Klasa:936-02/97-01/245, Urbroj:2182-11-97-2 od 22. prosinca 1997. godine, koji je 

sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Koncesija na pomorskom dobru iz točke I. ove Odluke daje se na rok od  20 godine. 

 

 

III. 

 

Početna visina stalnog dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem 

iznosu od 40,00 kuna po metru četvornom zauzetog prostora, a početna visina 

promjenjivog  dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem iznosu 1,0% 

od  ukupnog godišnjeg prihoda ostvarenog na predmetnom pomorskom dobru. 

 

IV. 

 

 Javno prikupljanje ponuda objavit će se u Narodnim novinama. 

 

V. 

 

 Tekst za objavu javnog prikupljanja ponuda - Obavijesti o namjeri davanja 

koncesije nalazi se u privitku ove odluke i čini njen sastavni dio. 



 2 

 

 

 

VI. 

 

 Zadužuje se Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko-kninske 

županije da Obavijest o namjeri davanja koncesije objavi u Narodnim novinama. 

 

 

VII. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 934-04/13-01/ 

URBROJ:2182/1-01-1-1 

Šibenik, ………………….. 2013. 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

                PREDSJEDNIK 

             Josip Odak, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


